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sobota, 8 czerwca 2

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:05:4

1 157 Zofia NAWROCKA 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:06.808     

2 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:14.457     

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:18:5

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 48.345     

2 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 49.704  PB   

3 6 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 51.818     

4 21 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 52.773     

5 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 53.027     

6 36 Gabriela TROCHONOWICZ 30.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 58.086  PB   

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:15:0

Start: 08.06.2024   14:30:0

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 60.791 SB 

I II III IV V VI

59.45 60.79 60.28 58.74 57.65 56.98Maria DUSZKIEWICZ

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:15:0

Start: 08.06.2024   14:30:0

1 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.2005 KKL Kielce(SK) 47.721
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sobota, 8 czerwca 2

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 38.153

x 47.72 x x x xZuzanna PAŁYGA

x 37.18 38.15 x 33.98 xJulia POSTÓJ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:15:0

Start: 08.06.2024   14:30:0

1 756 Maria PRACHARCZYK 23.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 58.751

I II III IV V VI

58.25 x 58.75 x x xMaria PRACHARCZYK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:15:0

Start: 08.06.2024   14:30:0

1 140 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 42.612

2 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 37.301 PB 

3 975 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 36.603

I II III IV V VI

35.77 x x 42.61 x xKlara SZLĘDAK

31.98 x x 34.56 37.30 35.10Hanna PARULSKA

x x x x 36.60 36.41Weronika KAPUSTKA

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:15:0

Start: 08.06.2024   14:30:0

1 705 Franciszek KONDRATOWICZ 26.01.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 41.761

38.11 36.59 x 38.35 41.76 29.55Franciszek KONDRATOWICZ
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sobota, 8 czerwca 2

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:34:1

1 OKS Skra Warszawa(MZ) 50.056     

729 Barbara KRUSZEWSKA 18.06.2007

607 Martyna MARCIŃCZYK 18.10.2007

741 Zofia WIĘCEK 04.02.2007

742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008

2 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 50.765     

154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010

156 Hanna KARYŚ 23.06.2010

158 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009

154 Kalina TARAS 08.05.2009

3 KS Agros Zamość(LU) 53.134     

15 Gabriela HUK 10.11.2008

22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008

16 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008

322 Weronika SKÓRA 31.10.2008

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:40:0

Start: 08.06.2024   15:15:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 12.131 -1.5

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.282 PB 0.0

3 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.383 PB +1.9

I II III IV V VI

x 11.79 11.92 12.03 12.02 12.13Prissy MPOFU
-0.5 0.0 +0.2 0.0 -1.0 -1.5

9.86 9.95 x 10.10 10.28 9.83Aleksandra KUPIŃSKA
-1.1 +0.2 +1.8 0.0 0.0 -1.8

8.85 x 10.38 x 9.41 10.26Agnieszka MASIAK
-1.4 +0.2 +1.9 0.0 -1.2 -0.9

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:39:4

UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNF4

156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008

153 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008

156 Jakub WOLSKI 14.07.2008

153 Jan SAMUL 22.02.2008

AZS UMCS Lublin(LU) DNF5

217 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007

435 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007

412 Kacper DZIKI 06.01.2008

422 Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:48:2
Wiatr: -0.9 M/S

1 156 Hanna KARYŚ 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.214     

2 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.576     

158 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS5     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:55:0

Start: 08.06.2024   15:35:0

1 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 37.512

2 424 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 27.631

I II III IV V VI

x 35.71 36.81 x 36.82 37.51Gabriela NICZYPORUK

25.62 27.22 27.61 27.63 25.84 26.65Amelia DOBROWOLSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  15:55:0

Start: 08.06.2024   15:35:0

1 140 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 34.636

2 403 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 33.621

3 995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 29.212 PB 

4 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 28.854 PB 

I II III IV V VI

26.79 x 32.45 x 34.63 34.29Klara SZLĘDAK

24.19 33.62 x 32.74 x xMaja PRZEKORA

x x x 29.21 x 27.30Lena WIERZBICKA

x 27.50 x 25.63 28.85 28.70Hanna PARULSKA
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   16:03:5
Wiatr: -1.5 M/S

1 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 14.295

2 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 14.454

3 415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 14.756

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   15:58:2
Wiatr: -0.7 M/S

1 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.623     

2 151 Hanna DENEKA 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.025     

317 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) DNF6     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   16:10:4
Wiatr: +1.4 M/S

1 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.884  PB   

2 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.295  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 08.06.2024   16:20:3
Wiatr: -0.3 M/S

1 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.924 q PB   

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.126 q PB   

3 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.165     

4 733 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.587 q    

5 154 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.673 q    

6 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.068     

Bieg 2/7 Start: 08.06.2024   16:23:1
Wiatr: +2.8 M/S

1 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.714 q    

2 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.795 q    

3 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 12.872 q    

4 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 12.933 q    
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sobota, 8 czerwca 2

Bieg 3/7 Start: 08.06.2024   16:25:5
Wiatr: +0.7 M/S

1 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.105  PB   

2 741 Zofia WIĘCEK 04.02.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.324  PB   

3 45 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.338  PB   

4 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.457  PB   

5 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.472  SB   

6 729 Barbara KRUSZEWSKA 18.06.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.786     

7 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.803     

Bieg 4/7 Start: 08.06.2024   16:28:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.534 qU16 PB   

2 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.652 qU16 PB   

3 123 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.675 qU16    

4 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.766 qU16    

5 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.793 qU16    

6 88 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 13.908 qU16 SB   

Bieg 5/7 Start: 08.06.2024   16:31:0
Wiatr: +1.1 M/S

1 154 Zuzanna HERMANOWSKA 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.596  PB   

2 729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 13.702 qU16 PB   

3 16 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.764  PB   

4 3 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.785 qU16 PB   

5 703 Martyna RADKOWSKA 28.07.2010 TS Start Lublin(LU) 14.213  =PB   

6 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.228     

Bieg 6/7 Start: 08.06.2024   16:33:2
Wiatr: -0.1 M/S

1 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.164  PB   

2 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.465  PB   

3 15 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.596  PB   

4 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 14.697  PB   

5 66 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.853  PB   

6 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 14.962  PB   

7 3 Nel OPOKA 28.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 15.088  PB   

Bieg 7/7 Start: 08.06.2024   16:36:0
Wiatr: +2.0 M/S

1 903 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 14.374  PB   

2 739 Martyna WOLANIN 24.02.2012 MKL Chełm(LU) 14.662     

3 71 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.077     

4 185 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 15.173     

5 116 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.215  PB   

6 69 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.408     

7 708 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm(LU) 15.496     
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sobota, 8 czerwca 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.921 q PB   

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.122 q PB   

3 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 AZS UMCS Lublin 12.163     

4 Bieg 1 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa 12.584 q    

5 Bieg 1 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa 12.675 q    

6 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 12.711 q    

7 Bieg 2 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa 12.792 q    

8 Bieg 2 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 12.873 q    

9 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 12.934 q    

10 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 13.066     

11 Bieg 3 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 13.101  PB   

12 Bieg 3 Zofia WIĘCEK 04.02.2007 OKS Skra Warszawa 13.322  PB   

13 Bieg 3 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.333  PB   

14 Bieg 3 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.454  PB   

15 Bieg 3 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 13.475  SB   

16 Bieg 4 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 13.531 qU16 PB   

17 Bieg 5 Zuzanna HERMANOWSKA 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa 13.591  PB   

18 Bieg 4 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.652 qU16 PB   

19 Bieg 4 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.673 qU16    

20 Bieg 5 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 13.702 qU16 PB   

21 Bieg 5 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 KS Agros Zamość 13.763  PB   

22 Bieg 4 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.764 qU16    

23 Bieg 5 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin 13.784 qU16 PB   

24 Bieg 3 Barbara KRUSZEWSKA 18.06.2007 OKS Skra Warszawa 13.786     

25 Bieg 4 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa 13.795 qU16    

26 Bieg 3 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.807     

27 Bieg 4 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość 13.906 qU16 SB   

28 Bieg 6 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 14.161  PB   

29 Bieg 5 Martyna RADKOWSKA 28.07.2010 TS Start Lublin 14.215  =PB   

30 Bieg 5 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.226     

31 Bieg 7 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 14.371  PB   

32 Bieg 6 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.462  PB   

33 Bieg 6 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość 14.593  PB   

34 Bieg 7 Martyna WOLANIN 24.02.2012 MKL Chełm 14.662     

35 Bieg 6 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 14.694  PB   

36 Bieg 6 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość 14.855  PB   

37 Bieg 6 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 14.966  PB   

38 Bieg 7 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.073     

39 Bieg 6 Nel OPOKA 28.05.2012 AZS UMCS Lublin 15.087  PB   

40 Bieg 7 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin 15.174     

41 Bieg 7 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.215  PB   

42 Bieg 7 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.406     

43 Bieg 7 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm 15.497     

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:34:0

Start: 08.06.2024   15:40:0

1 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 66.651 SB 

I II III IV V VI

x 65.28 66.40 65.65 x xMichał MAZUR
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sobota, 8 czerwca 2

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:34:0

Start: 08.06.2024   15:40:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 45.572

I II III IV V VI

x x x x 45.57 44.02Eryk OLSZOWY

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:34:0

Start: 08.06.2024   15:40:0

1 766 Jan PRACHARCZYK 23.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 72.492 PB 

2 274 Karol KOŁAKOWSKI 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 57.133

3 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 51.311 PB 

4 147 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 46.314

I II III IV V VI

x x x 72.49 x xJan PRACHARCZYK

x x 55.01 57.13 x xKarol KOŁAKOWSKI

49.77 49.95 x 51.31 x xKacper ŁOBODA

x x x x 46.31 xPatryk RUSIECKI

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:34:0

Start: 08.06.2024   15:40:0

1 137 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 44.904

2 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 39.803

3 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 36.602 PB 

I II III IV V VI

44.62 44.42 44.46 44.90 x xFranciszek FLIS

38.71 37.02 x 39.80 x xDominik LITWIN

33.56 36.60 36.51 x 35.47 35.53Jacek MISZTAL
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:45:0

Start: 08.06.2024   16:20:0

1 424 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 9.881

I II III IV V VI

8.89 x 9.88 9.22 9.38 8.86Amelia DOBROWOLSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:45:0

Start: 08.06.2024   16:20:0

1 140 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 10.721

2 403 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 9.164

3 995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 9.078

4 208 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.993

5 21 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 6.616

6 119 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.747

7 723 Paulina CYBUL 19.05.2010 TS Start Lublin(LU) 5.672

I II III IV V VI

10.19 10.46 10.72 x 9.97 rKlara SZLĘDAK

8.14 8.07 9.16 8.14 8.78 8.31Maja PRZEKORA

8.62 9.07 8.35 8.24 8.47 8.88Lena WIERZBICKA

6.54 5.64 6.84 6.99 6.35 6.12Wiktoria KOSCIUK

5.60 5.82 5.83 6.61 6.21 5.91Maja DRAS

5.63 4.88 4.98 5.74 4.96 5.15Oliwia POŁOŻYŃSKA

5.67 5.61 5.50 5.65 5.57 5.58Paulina CYBUL

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 08.06.2024   16:42:4
Wiatr: +0.6 M/S

1 438 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 10.484 q    

2 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.585 q    

3 424 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.593  PB   

4 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 10.716 q    

5 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.957 q SB   

6 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.162 q SB   

7 153 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.708 q    

8 156 Jakub WOLSKI 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.791     
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Bieg 2/3 Start: 08.06.2024   16:45:4
Wiatr: +2.3 M/S

1 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.424 q    

2 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.615 q    

3 429 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.756     

4 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.997 qU16    

5 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.252 qU16    

6 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.341 qU16    

Bieg 3/3 Start: 08.06.2024   16:47:4
Wiatr: +0.5 M/S

1 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.364 qU16 PB   

2 54 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.386 qU16 PB   

3 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 13.585 qU16 PB   

4 295 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.877 qU16 PB   

5 731 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 14.583 qU16 PB   

6 718 Wojciech WDOWIAK 05.07.2012 TS Start Lublin(LU) 14.868     

7 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 15.352  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin 10.481 q    

2 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 10.582 q    

3 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 10.593  PB   

4 Bieg 1 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin 10.714 q    

5 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 10.955 q SB   

6 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.166 q SB   

7 Bieg 2 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin 11.421 q    

8 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 11.612 q    

9 Bieg 1 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa 11.707 q    

10 Bieg 2 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 11.753     

11 Bieg 1 Jakub WOLSKI 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa 11.798     

12 Bieg 2 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 11.994 qU16    

13 Bieg 2 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.255 qU16    

14 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 12.346 qU16    

15 Bieg 3 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 13.361 qU16 PB   

16 Bieg 3 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.382 qU16 PB   

17 Bieg 3 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość 13.583 qU16 PB   

18 Bieg 3 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin 13.874 qU16 PB   

19 Bieg 3 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm 14.585 qU16 PB   

20 Bieg 3 Wojciech WDOWIAK 05.07.2012 TS Start Lublin 14.866     

21 Bieg 3 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 15.357  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  16:55:0

Start: 08.06.2024   15:15:0

1 813 Aleksandra JANKOWSKA 15.08.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.7511 SB 

2 970 Aneta RYDZ 30.03.1994 RLTL GGG Radom(MZ) 1.7017

3 1 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.6514  

4 154 Nina BRODOWSKA 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.554 PB 

5 991 Alicja SAŁEK 06.01.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 1.508 PB 

6 157 Zofia NAWROCKA 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.4512

7 1 Magdalena FIGARSKA 26.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 1.459 =PB 

8 66 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.4516 PB 
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9 156 Adrianna URBAN 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.4010

10 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.355 =PB 

11 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1.351 PB 

12 3 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1.357 PB 

13 2 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 1.202

14 3 Nel OPOKA 28.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.206

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 178

- - - - - - - - o oAleksandra JANKOWSKA o xo o xxo xxx

- - - - - - - - - -Aneta RYDZ o o o xxx

- - - - - - o - o xoPola GRANOWSKA o xo xxx

- - - - o o o o o xxoNina BRODOWSKA xxx

- - - - - o o o xxo xxxAlicja SAŁEK

- - - o o xo o o xxxZofia NAWROCKA

- - - - - o o xo xxxMagdalena FIGARSKA

- - - o o o xo xxo xxxLena RAKOWIECKA

- - - o o xo o xxxAdrianna URBAN

- - - o xxo o xxxAmanda WODYK

- o o o o xo xxxKornelia SZOŹDZIŃSKA

- xo o o xo xo xxxLena DEJNEK

o o o xxxJoanna LESIAK

o xo o xxxNel OPOKA

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.06.2024   16:58:4

1 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.586     

2 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:00.955     

3 45 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:07.034     

4 100 Natalia STROJNA 29.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:11.307     

Bieg 2/2 Start: 08.06.2024   17:01:4

1 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:04.337     

2 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 1:12.348     

3 103 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:16.906     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.581     

2 Bieg 1 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 1:00.952     

3 Bieg 2 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:04.331     

4 Bieg 1 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:07.033     

5 Bieg 1 Natalia STROJNA 29.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:11.304     

6 Bieg 2 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 1:12.342     

7 Bieg 2 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:16.903     
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:00:0

Start: 08.06.2024   16:00:0

1 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.7611 0.0

2 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.6815 PB +1.9

3 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 6.644 0.0

4 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 6.549 -1.0

5 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Agros Chełm(LU) 6.4712 SB -1.6

6 5 Michał GŁOWALA 10.04.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 6.1718 SB -0.9

7 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.853 +1.0

8 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.7814 +0.9

9 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 5.4710 0.0

10 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.1617 +2.3

11 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 5.065 +0.5

12 419 Franciszek RUSINEK 22.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 4.8716 -1.6

13 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 4.591 -2.4

14 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.598 -0.5

15 432 Jędrzej PRZEPIÓRKA 18.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5219 -1.9

16 215 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.357 PB +0.4

17 295 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.232 +1.9

18 718 Wojciech WDOWIAK 05.07.2012 TS Start Lublin(LU) 4.0813 -2.0

I II III IV V VI

6.34 6.76 x 4.16 6.43 6.72Wiktor PROĆ
-1.3 0.0 0.0 -1.0 -1.1 +0.5

6.45 x 6.68 6.18 6.27 6.55Jan SAMUL
0.0 +2.0 +1.9 -1.8 -0.7 +0.6

6.49 6.64 6.61 x 4.84 6.58Kacper TAMA
+1.4 0.0 0.0 -1.1 +0.2 +1.4

6.33 6.48 6.54 6.03 x 6.37Miłosz STRÓŻEK
+1.1 -0.8 -1.0 -1.8 0.0 0.0

6.28 6.37 6.24 x x 6.47Tomasz RYSIO
-1.8 -1.4 -1.6 -0.9 -1.5 -1.6

5.81 5.92 5.73 5.76 6.17 5.85Michał GŁOWALA
-1.1 0.0 +0.9 -2.0 -0.9 -0.7

5.85 5.74 5.85 5.80 5.70 5.46Ignacy WÓJTOWICZ
+1.0 -0.2 -1.3 -2.1 -1.6 -2.3

x 5.57 5.78 5.38 5.39 xRafał HOROSZKO
+1.2 -1.7 +0.9 -1.3 -1.6 -0.9

5.44 5.47 5.44Wiktor TRZASKA
+0.4 0.0 -1.1

4.85 4.90 5.16Sebastian KREKORA
-0.5 -1.0 +2.3

x 5.06 4.50Maksymilian ŚLIWIŃSKI
+2.5 +0.5 0.0

4.70 4.86 4.87Franciszek RUSINEK
-1.2 -1.2 -1.6

x 4.57 4.59Aleksander CHOPTA
+0.6 -0.3 -2.4

4.50 4.59 4.50Jakub TYTOŃ
+2.0 -0.5 -1.2

4.50 4.67 4.52Jędrzej PRZEPIÓRKA
-0.3 -1.6 -1.9

x 4.35 4.28Julian MIKULSKI
+1.8 +0.4 -0.5

4.23 x 3.84FIONNAIN Adam Ó
+1.9 -1.2 -1.0

x 3.62 4.08Wojciech WDOWIAK
-1.8 -2.6 -2.0
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   17:06:0

1 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 50.125     

2 423 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 50.604  SB   

3 729 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 53.053     

4 86 Tomasz JANOWSKI 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów(LU) 54.426  PB   

5 417 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 54.627  PB   

6 412 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 59.131  SB   

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   17:10:1

1 107 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:25.594  PB   

2 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:25.955  PB   

3 147 Diana ŁUKASIK 12.11.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:26.273     

4 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:35.992     

5 33 Agnieszka DĄBROWSKA 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:37.736  SB   

6 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:44.487     

7 494 Milena SZUSTOWICZ 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:02.791     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.06.2024   17:15:4

1 426 Dominik KOWALCZYK 31.05.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.896     

2 423 Hubert SOBIESIAK 03.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.002     

3 422 Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:05.761     

4 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.188  PB   

5 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:07.227  PB   

Bieg 2/2 Start: 08.06.2024   17:20:1

1 Artur KERN 01.01.1980 niest.Lublin(LU) 2:36.721     

2 Grzegorz OŻÓG 01.01.1975 niest.Lublin(LU) 2:37.125     

3 Grzegorz KOWALCZYK 01.01.1969 niest.Lublin(LU) 2:48.374     

4 Tomasz ZGIERSKI 01.01.1969 niest.Lublin(LU) 2:58.772     

5 Jarosław MILANIUK 01.01.1967 niest.Lublin(LU) 3:00.643     

Jacek CAR 01.01.1976 niest.Lublin(LU) DNF9     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOWALCZYK 31.05.2004 AZS UMCS Lublin 2:00.891     

2 Bieg 1 Hubert SOBIESIAK 03.07.2009 AZS UMCS Lublin 2:01.002     

3 Bieg 1 Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007 AZS UMCS Lublin 2:05.763     

4 Bieg 1 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin 2:06.184  PB   

5 Bieg 1 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 2:07.225  PB   

6 Bieg 2 Artur KERN 01.01.1980 niest.Lublin 2:36.721     

7 Bieg 2 Grzegorz OŻÓG 01.01.1975 niest.Lublin 2:37.122     

8 Bieg 2 Grzegorz KOWALCZYK 01.01.1969 niest.Lublin 2:48.373     

9 Bieg 2 Tomasz ZGIERSKI 01.01.1969 niest.Lublin 2:58.774     

10 Bieg 2 Jarosław MILANIUK 01.01.1967 niest.Lublin 3:00.645     

Bieg 2 Jacek CAR 01.01.1976 niest.Lublin DNFDNF     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 08.06.2024   17:27:2
Wiatr: -0.7 M/S

1 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.044

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.325

3 733 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.646

4 154 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.673

5 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.912

6 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.957

7 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 13.131

8 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.258

 

100 metrów K FINAŁ U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   17:34:3
Wiatr:-1.1 M/S

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.624     

2 123 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.816     

3 729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 13.967     

4 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.005     

5 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.043     

6 3 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.052     

88 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) DNS8     

154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS1     
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 08.06.2024   17:38:3
Wiatr: +0.1 M/S

1 438 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 10.545     

2 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.786     

3 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 10.817     

4 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.964     

5 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.283     

6 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.632     

7 153 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.651     

437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8     

 

100 metrów M FINAŁ U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   17:40:4
Wiatr:-0.3 M/S

1 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.125

2 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.164

3 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.656

4 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.517

5 226 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.672

6 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 13.693

7 731 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 14.691

295 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:45:0

Start: 08.06.2024   17:00:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 54.722

2 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 44.811

I II III IV V VI

x x x 54.72 54.20 53.73Jakub LEWOSZEWSKI

44.49 42.02 44.81 39.68 43.16 43.06Sergiusz STAŃSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:45:0

Start: 08.06.2024   17:00:0

1 400 Krystian ŻUCHOWSKI 27.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 34.351

2 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 33.262

I II III IV V VI

33.96 34.35 x x 32.03 32.31Krystian ŻUCHOWSKI

x 33.26 x x x xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:45:0

Start: 08.06.2024   17:00:0

1 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 41.793

2 402 Adam MROZIK 06.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 34.022

3 401 Jakub GÓRAS 06.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 31.861 PB 

I II III IV V VI

x 41.38 41.79 x 40.28 xKacper ŁOBODA

31.37 34.02 x 30.84 x xAdam MROZIK

x 24.40 x x 31.86 30.78Jakub GÓRAS

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:45:0

Start: 08.06.2024   17:00:0

1 405 Olaf DOMAŃSKI 18.02.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 41.531

2 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 38.343

3 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.742 PB 

I II III IV V VI

x 41.06 40.15 41.53 38.77 41.38Olaf DOMAŃSKI

35.21 38.34 x x 37.16 xDominik LITWIN

28.46 30.09 29.29 27.98 30.74 29.33Jacek MISZTAL
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600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.06.2024   17:55:3

1 27 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:36.601  PB   

2 103 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:41.755  PB   

3 727 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 1:44.776  PB   

4 19 Aleksandra MATWIS 04.03.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:45.243  PB   

5 107 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:49.2610  PB   

6 38 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:50.137     

7 14 Magdalena CHYL 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:51.349     

8 725 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm(LU) 1:52.188     

9 426 Gabriela PASTUSZEK 26.06.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.772     

10 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 2:00.1211  PB   

11 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 2:02.744     

Bieg 2/2 Start: 08.06.2024   17:59:4

1 135 Aniela ARSENIUK-CHILUK 12.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:49.621     

2 21 Kornelia BĄK 11.06.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:56.692     

3 411 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.423     

4 223 Nikola DĄBROWSKA 01.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:09.044     

5 13 Dominika BERNAŚ 04.05.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:10.265     

6 45 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:33.246     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:36.601  PB   

2 Bieg 1 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów 1:41.752  PB   

3 Bieg 1 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm 1:44.773  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra MATWIS 04.03.2010 LKS Znicz Biłgoraj 1:45.244  PB   

5 Bieg 1 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 1:49.265  PB   

6 Bieg 2 Aniela ARSENIUK-CHILUK 12.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:49.621     

7 Bieg 1 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska 1:50.136     

8 Bieg 1 Magdalena CHYL 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj 1:51.347     

9 Bieg 1 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm 1:52.188     

10 Bieg 1 Gabriela PASTUSZEK 26.06.2009 AZS UMCS Lublin 1:53.779     

11 Bieg 2 Kornelia BĄK 11.06.2011 LKS Znicz Biłgoraj 1:56.692     

12 Bieg 2 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin 1:59.423     

13 Bieg 1 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość 2:00.1210  PB   

14 Bieg 1 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin 2:02.7411     

15 Bieg 2 Nikola DĄBROWSKA 01.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:09.044     

16 Bieg 2 Dominika BERNAŚ 04.05.2012 LKS Znicz Biłgoraj 2:10.265     

17 Bieg 2 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:33.246     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:55:0

Start: 08.06.2024   17:45:0

1 400 Krystian ŻUCHOWSKI 27.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 9.371

425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) NM2
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I II III IV V VI

9.37 8.83 x x 8.59 8.87Krystian ŻUCHOWSKI

x x x x x xGabriel MĘDREK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:55:0

Start: 08.06.2024   17:45:0

1 402 Adam MROZIK 06.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.941

I II III IV V VI

x 10.09 10.77 11.77 11.94 xAdam MROZIK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  17:55:0

Start: 08.06.2024   17:45:0

1 221 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.054

2 26 Mikołaj SUCHORAB 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.033

I II III IV V VI

7.57 7.63 7.01 8.05 7.62 7.28Stanisław HULAJKO

x 5.27 6.57 6.16 7.03 5.96Mikołaj SUCHORAB

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.06.2024   18:04:3

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:19.931     

2 244 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin(LU) 1:26.143     

3 722 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm(LU) 1:31.625     

4 108 Maksymilian ŁUKASIK 18.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:35.666     

5 724 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm(LU) 1:39.017     

6 111 Alexander KNAP 01.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 1:41.408  PB   

7 410 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1:41.579  PB   

8 717 Ryszard DZIEDZICKI 08.02.2010 MKL Chełm(LU) 1:46.064     

9 2 Wojciech BUKAREWICZ 05.02.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:51.382  PB   

Bieg 2/2 Start: 08.06.2024   18:07:3

1 721 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm(LU) 1:43.195  PB   

2 88 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:52.291     

3 252 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:55.194  PB   

4 77 Ksawery BOGUCKI 08.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1:58.266     
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5 104 Jakub PYKACZ 16.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:04.472     

6 256 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:06.903     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:19.931     

2 Bieg 1 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin 1:26.142     

3 Bieg 1 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm 1:31.623     

4 Bieg 1 Maksymilian ŁUKASIK 18.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj 1:35.664     

5 Bieg 1 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm 1:39.015     

6 Bieg 1 Alexander KNAP 01.08.2010 KS Agros Zamość 1:41.406  PB   

7 Bieg 1 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin 1:41.577  PB   

8 Bieg 2 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm 1:43.191  PB   

9 Bieg 1 Ryszard DZIEDZICKI 08.02.2010 MKL Chełm 1:46.068     

10 Bieg 1 Wojciech BUKAREWICZ 05.02.2010 LKS Znicz Biłgoraj 1:51.389  PB   

11 Bieg 2 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:52.292     

12 Bieg 2 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:55.193  PB   

13 Bieg 2 Ksawery BOGUCKI 08.04.2011 AZS UMCS Lublin 1:58.264     

14 Bieg 2 Jakub PYKACZ 16.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska 2:04.475     

15 Bieg 2 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 2:06.906     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:00:0

Start: 08.06.2024   17:00:0

1 355 Jakub HOŁUB 13.01.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 2.056

2 5 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.804

3 411 Artem KHOZIN 06.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.707 =PB 

4 100 Mikołaj TYLEC 19.02.2008 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.701

5 966 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 1.602

6 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.553

7 2129 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.509

8 419 Franciszek RUSINEK 22.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 1.508

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 200 205 210

- - - - - - - - - oJakub HOŁUB o o xo xxx

- - - - - - - o - xoJan MIELNICZUK xxx

- - - - xo o o o xxxArtem KHOZIN

- - - - o - o xo rMikołaj TYLEC

- - - xo xxo o xxxAlan GODEK

- - o o o xxxStanisław BOBRZYK

o o o o xxxDominik LEWANDOWSKI

- - o xo xxxFranciszek RUSINEK
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3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   18:11:4

1 720 Julia GĘBA 19.12.2008 MKL Chełm(LU) 12:13.501     

2 10 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 12:23.303  PB   

3 147 Martyna METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 13:10.762     

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   18:25:3

1 136 Beata KLIMEK 01.10.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 17:46.504     

2 418 Adela BŁASZCZYK 07.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 17:55.953     

3 47 Dominika ŁUKASIEWICZ 07.03.1994 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 18:08.192     

4 138 Katarzyna FALKOWICZ 19.12.1987 MKS Unia Hrubieszów(LU) 18:58.541     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:30:0

Start: 08.06.2024   18:00:0

1 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 29.361 PB 

2 704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) 26.183

I II III IV V VI

x 29.36 x x 26.59 19.74Anna STĘPIEŃ

24.49 x 24.81 25.43 26.18 24.68Maja KRZYWICKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:30:0

Start: 08.06.2024   18:00:0

1 208 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.022

2 119 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.521

I II III IV V VI

14.60 x 12.53 14.37 16.02 15.13Wiktoria KOSCIUK

10.61 x x x 12.52 xOliwia POŁOŻYŃSKA

Strona 20

LUBLIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.06.2024 11:57:13

Rectangle



sobota, 8 czerwca 2

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:30:0

Start: 08.06.2024   18:00:0

1 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 39.461

I II III IV V VI

29.36 34.00 36.16 34.56 39.46 39.31Kacper TAMA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:30:0

Start: 08.06.2024   18:00:0

1 211 Szymon WITKOWSKI 16.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.982

2 6 Bartosz GŁOWALA 11.07.2009 UKS Kresy Otwock(MZ) 33.921

I II III IV V VI

41.34 42.98 x x 39.51 xSzymon WITKOWSKI

31.73 x x 33.92 x xBartosz GŁOWALA

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   18:48:3

1 AZS UMCS Lublin(LU) 4:02.065     

422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008

424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008

412 Aleksandra KUNA 30.04.2008

424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008

AZS UMCS Lublin II(LU) DNF6     

Anna STĘPIEŃ 23.08.2008

Anna KRUK 21.06.2007

Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008

Helena MACIĄG 04.11.2007

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.06.2024  18:40:0

Start: 08.06.2024   17:45:0

1 158 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.6717 +0.5

2 153 Lena PERZANOWSKA 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.1110 PB +0.7
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3 4 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.0113 0.0

4 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.922 +1.2

5 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.8312 PB 0.0

6 862 Diana CHEREDNYCHENKO 01.06.2006 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.7311 PB 0.0

7 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.626 0.0

8 24 Oliwia CHOJNOWSKA 08.07.2009 LKS Narew Łomża(PD) 4.573 +0.7

9 196 Iga CHMIEL 09.07.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5620 0.0

10 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4.399 0.0

11 640 Aniela WÓJTOWICZ 01.04.2010 TS Start Lublin(LU) 4.3822 0.0

12 88 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 4.3327 +0.9

13 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.331 0.0

14 15 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.297 0.0

15 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.2814 +1.1

16 777 Natalia SKARŻYŃSKA 19.01.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 4.2415 -1.1

17 71 Katarzyna BLOCH 06.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.1525 0.0

18 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 3.9924 -0.6

19 709 Zofia BOBRZYK 19.03.2009 TS Start Lublin(LU) 3.804 PB +0.8

20 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 3.6518 -1.7

I II III IV V VI

5.43 x 5.74 5.45 5.59 5.67Aleksandra SOCHACKA
-0.4 -1.1 +0.4 0..0 0.0 +0.5

4.48 4.98 4.74 4.78 4.90 5.11Lena PERZANOWSKA
-0.5 0.0 0.0 0.0 +0.4 +0.7

4.85 4.97 5.00 5.01 4.97 4.78Aneta GÓRALCZYK
-1.1 -1.2 +1.1 0.0 +0.6 +0.3

x x 4.92 4.90 4.43 xPaulina JAKUBIAK
0.0 +0.9 +1.2 0.0 +0.3 +1.1

4.60 4.78 4.83 x 4.35 xAleksandra KUPIŃSKA
-1.1 -0.9 0.0 +0.5 0.0 +1.7

4.63 4.73 4.73 4.35 4.50 xDiana CHEREDNYCHENKO
-1.6 0.0 0.0 +0.7 0.0 +1.2

4.49 4.58 4.62 4.36 4.28 xOliwia BEDNARCZUK
-0.2 +1.3 0.0 0.0 0.0 +2.0

x 4.57 4.49 4.32 4.49 4.23Oliwia CHOJNOWSKA
+0.5 +0.7 0.0 0.0 0.0 0.0

x x 4.56Iga CHMIEL
-1.4 -1.4 0.0

x 4.39 4.30Agnieszka MASIAK
-0.8 0.0 0.0

4.12 3.69 4.38Aniela WÓJTOWICZ
0.0 +0.4 0.0

x 4.33 4.33Magdalena MOLAS
0.0 +0.9 0.0

4.33 x 4.21Julia MICHALUK
0.0 0.0 +1.9

4.07 4.29 4.09Gabriela HUK
-0.7 0.0 +0.3

4.03 4.09 4.28Katarzyna TYTOŃ
0.0 -1.4 +1.1

4.24 x xNatalia SKARŻYŃSKA
-1.1 -1.4 0.0

4.15 4.06 3.94Katarzyna BLOCH
0.0 +2.1 -0.1

x 3.79 3.99Katarzyna DRAGAN
0.0 0.0 -0.6

x 3.80 3.72Zofia BOBRZYK
-0.7 +0.8 0.0

3.22 3.65 2.88Anna DUNAJEWSKA
0.0 -1.7 0.0
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sobota, 8 czerwca 2

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   18:54:4

1 AZS UMCS Lublin(LU) 3:21.805

411 Stefan MENDEL 05.03.2008

424 Patryk RADWAN 02.10.2007

429 Kacper WIDZ 31.05.2008

437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007

AZS UMCS Lublin II(LU) DNF6

435 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007

Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007

Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007

Kacper DZIKI 06.01.2008

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.06.2024   19:00:0

1 103 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:53.462 PB 

2 105 Wiktor NAJUCH 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:57.703

3 217 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 7:04.661
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